



---------------------------

IL DIRETTORE


VISTO 	 il bando Prot n. 20411 del 16/02/2022 con il quale è stata pubblicata apposita 
procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per Laureati in 
Biotecnologie Mediche (LM-9), Farmacia e Farmacia Industriale (LM-13), 
Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46), o Medicina e Chirurgia (LM-41) della 
durata di mesi 6 (sei), nell’ambito del progetto di ricerca “Markers genetici”, il cui 
Responsabile Scientifico è il  Prof. Francesco Squadrito;


VISTI 	 i verbali datati  27 giugno (Prot n. 83000 del 27/06/2022), 30 giugno (Prot n. 84930 
del 30/06/2022) e 8 luglio 2022 (Prot n. 88987 del 11/07/2022), dai quali risulta 
che la Commissione all’uopo nominata ha dichiarato vincitore della predetta borsa 
di studio il dott. Giacomo Picciolo;


DECRETA 


di nominare il dott. Giacomo Picciolo vincitore del concorso per il conferimento di n. 1 
borsa di studio per Laureati in Biotecnologie Mediche (LM-9), Farmacia e Farmacia 
Industriale (LM-13), Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46), o Medicina e Chirurgia 
(LM-41), nell’ambito del progetto di ricerca “Markers genetici”.

L’incarico avrà la durata di mesi 6 (sei) a decorrere dal 29 luglio 2022, per l’importo di Euro 
7.800,00 (Euro settemilaottocento/00), onnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista.


Il Direttore

Prof Giovanni Raimondo





	IL DIRETTORE

		2022-07-29T10:28:40+0000
	Giovanni Raimondo




